
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1108/zarzadzenie-nr-17-23

Powrót

Zarządzenie nr 17/23
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 14.03.2023 

w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bydgoskiego

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz. 40) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r.
poz. 2301) zarządza się, co następuje:

 

   § 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia
rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  bydgoskiego,   stanowiący
załącznik do wniosku nr OR-III.8023.1.2023 z dnia z dnia 7 lutego 2023 r.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 14.03.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.05.2023 08:02
Liczba wyświetleń: 118

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1108/zarzadzenie-nr-17-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/155/oswiadczenia-majatkowe

